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Naukowy styl życia
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Park Innowacji pod Warszawą

W okolicach Warszawy powstanie specjalny ośrodek, którego celem będzie
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wspieranie komercjalizacji nauki. Inwestycja jest możliwa dzięki podpisanemu niedawno
porozumieniu między Instytutem Wysokich Ciśnień PAN oraz Zarządem Województwa
Mazowieckiego. Siedziba Parku Innowacyjnego zlokalizowana zostanie we wsi Lasek
w gminie Celestynów 45 km od stolicy.

Takie województwa jak wielkopolskie, pomorskie, dolnośląskie, małopolskie czy podkarpackie to
regiony gdzie działa wiele parków naukowo-technologicznych czy przemysłowo-technologicznych,
których głównym założeniem jest wsparcie nowoczesnej gospodarki, opartej na wiedzy
i wykorzystującej innowacyjne technologie. Również w województwie mazowieckim można
zaobserwować coraz więcej inicjatyw z zakresu komercjalizacji badań. Przykładem może Park
Innowacyjny powstający we wsi Lasek koło Celestynowa. Dzięki wsparciu ze środków unijnych
w okolicy Warszawy powstanie nowoczesne centrum badawczo-rozwojowe z zakresu innowacyjnych
technologii wysokociśnieniowych. W ramach Parku Innowacyjnego przewiduje się budowę budynków
„bazowych”, w których zostaną umieszczone pracownie naukowców, konstruktorów i technologów
oraz część laboratoriów specjalistycznych. Wygospodarowane zostaną także powierzchnie
z przeznaczeniem na sale seminaryjne i pokazowe, pokoje negocjacyjne, sale szkoleniowe czy
pomieszczenia socjalne i techniczne. Przeprowadzone zostaną także prace remontowe w wybranych,
istniejących już budynkach.

Współpracę z Parkiem Innowacyjnym podjąć będą mogły podmioty działające w branżach
pokrewnych z działalnością Instytutu Wysokich Ciśnień PAN.  Użytkownicy budynku, będą mieli do
dyspozycji nowoczesną infrastrukturę badawczą i laboratoryjną, pomieszczenia konferencyjne, sale
szkoleniowe, seminaryjne i pokazowe. Planowane jest wybudowanie nowych pomieszczeń oraz
wyremontowanie już istniejących. Natomiast, zastosowanie modularnej konstrukcji hal
laboratoryjno-produkcyjnych umożliwi ich rozbudowę lub zmianę przeznaczenia w miarę
zmieniających się potrzeb technologicznych.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu"  
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